
いつもあーばんはうすをご愛顧くださり、心より感謝申し上げます。

この度は、お褒めの言葉をいただき、大変ありがとうございます。

お客様のお住まいからは、とても丁寧に、そして大切にお住まいになって

おられる様子が伝わってきます。工事をする側としましても、愛情あるお

住まいに携わることができ、とても嬉しく思います。今後ともお客様の住まいに携わることができ、とても嬉しく思います。今後ともお客様の

ニーズにお応えできるよう、日々精進してまいりたいと思います。


